РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

dлдАнскиЙ рАЙонD

САХА ОРОСПYYБYЛYКЭТЭ
кАл.щАн ороЙуонА)
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

тэриллии
дьАhАлтАтА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
уурААх

Ng //t!'' о, и.r'Llrlд

О внесении изltIенеIIия в Постановление Главы администрации МО <<Алданский

райою> <<О режиме повышенной готовности на территории муниципального
образования <<Алданский райою> и мерах по противодействию распространения ,

новой коронавирусной инфекции (COVID-l9)> от 03.07.2020 г. NЬб84п

В соответствии с Указом Главы Республики Саха (Якутия) <О внесении изменений
в отдельные правовые акты Главы РеспубликиСаха (Якутия)> М1532 от 28.11.2020 года,
в цеJIях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-I9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы администрации МО <Алданский район> <О

режиме повышенной готовности на территории муниципЕtльного образования кАлданский
район> и мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)> от 3 июля 2020 года Ns684п следующее изменение: в пункте 3 слова (30
ноября 2020 годо заменить сповами <l5 января 2021 годо.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальньIх средствах массовой

информации.

Глава района Поздняков С.Н.

Исп.ШатроваЛ.В.
65555 (доб.l13)

йжý